
 

 

ZARZĄDZENIE NR 1468/2022 

PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu lokali mieszkalnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 172) oraz uchwały Nr VII/66/2019 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 15 kwietnia 2019r. 

w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej Mielec na 

lata 2019-2023 (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2544) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych wchodzących 

w skład mieszkaniowego zasobu Gminy w wysokości 4,00 zł.  

§ 2. Do stawki czynszu, o której mowa w § 1 stosuje się czynniki podwyższajace lub obniżające wartość 

użytkową określone w rozdziale IV uchwały nr VII/66/2019 Rady Miejskiej w Mielcu z dnia 15 kwietnia 

2019 r. w sprawie  Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Miejskiej 

Mielec w latach 2019-2023  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 2544).  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Lokalowej Urzędu 

Miejskiego w Mielcu. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 402/2012 z dnia 23 stycznia 2012 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej 

czynszu najmu lokali mieszkalnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Prezydent Miasta Mielca 

 

 

Jacek Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 3141


		2022-08-30T12:52:17+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




